

	TERM1	TERM2	TERM3	TERMA
English	Literature	Ch-4 The sweet porridge, Ch-5 The Great Kapok tree, Ch-6 Block city/oral)	Ch-7 Alice in Wonderland, Ch-8 The pig brother, Ch. 9 The earth needs you(oral)	Ch-10 The three fish, Ch-11 Prince Siddhartha's kindness, Ch-12 Twenty froggies (oral)
	Language	Articles, nouns and it's types, Gender Pronoun, Adjectives, Helping verbs, Essay- My best friend, Letter- Write an application to the principal for full fee concession	Tenses, Punctuation Marks & Conjunction	Homophones, Antonyms and synonyms, questions pattern, Essay - my country, Letter- Write an application to the principal asking for school leaving certificate
Punjabi	Literature	ਪਾਠ 1, 2, 3, 4, 5 (ਪ੍ਰਸ਼ਨ ਉੱਤਰ ਅਤੇ ਅਭਿਆਸ)	ਪਾਠ - 6, 7, 8, 9, 10, 11 (ਪ੍ਰਸ਼ਨ ਉੱਤਰ ਅਤੇ ਅਭਿਆਸ)	ਪਾਠ - 16, 17, 18, 19, 20, 21 (ਪ੍ਰਸ਼ਨ ਉੱਤਰ ਅਤੇ ਅਭਿਆਸ)
	Language	ਲਿੰਗ ਬਦਲੇ , ਵਚਨ ਬਦਲੇ , ਵਿਰੋਧੀ ਸ਼ਬਦ	ਲੇਖ:- ਮੇਰਾ ਸਕੂਲ, ਮੇਰਾ ਮਨ ਪਸੰਦ ਫਲ । ਅਰਜੀ-1. ਜ਼ਰੂਰੀ ਕੰਮ ਲਈ ਅਰਜੀ। 2. ਬਿਮਾਰੀ ਦੀ ਅਰਜੀ। ਲਿੰਗ, ਵਚਨ, ਵਿਰੋਧੀ ਸ਼ਬਦ, ਅਸੁੰਧ-ਸੁੰਧ	ਅਰਜੀ : ਜ਼ਰਮਾਨਾ ਮਾਫੀ, ਲੇਖ :- ਦੀਵਾਲੀ , ਲਿੰਗ , ਵਚਨ, ਵਿਰੋਧੀ ਸ਼ਬਦ, ਸੁੰਧ ਅਸੁੰਧ ।
Hindi	Literature	ਪਾਠ 1 ਮੀਕੂ ਖਰਗੋਸ਼, ਪਾਠ 2 ਖੁਸ਼ੀਂ ਕੇ त्यੋਹਾਰ	ਪਾਠ 3 ਨੀਮ ਕਾ ਪੇੜ, ਪਾਠ 4 ਸ਼ੀਨਾ ਕਾ तोता, ਪਾਠ 5 ਬਾਬਾ ਕਾ ਧੋੜਾ, ਪਾਠ 6 ਪਾਨੀ और धूप	ਪਾਠ 7 ਨਵਾ ਪੌਧਾ, ਪਾਠ 8 ਭਾਰਤ ਹਮਾਰਾ देश
	Language	ਲਿੰਗ ਬਦਲੋ, ਵਚਨ ਬਦਲੋ, ਮੇਰਾ ਪਰਿਚਯ	ਲਿੰਗ ਬਦਲ, ਵਚਨ ਬਦਲੋ, ਵਿਲੀਮ ਸ਼ਬਦ, ਨਿਬੰਧ ਮੇਰਾ ਸਕੂਲ, ਪਤਰ ਬੀਮਾਰੀ ਕੇ ਲਿਏ अवकाश पत्र	ਲਿੰਗ ਬਦਲ, ਵਚਨ ਬਦਲੋ, ਵਿਲੀਮ ਸ਼ਬਦ
EVS	Science	Ch 1 Water	Ch 2. My sense organs, Ch 3. Teeth	Ch 4. Animals, Ch5. Plants
	S.Science	Ch 1. The early man, Ch 2. Work we do	Ch3. Sun and the solar system , Ch4. Rotation and Revolution	Ch 5 . Landforms, Ch 6. Weather and season
Maths		Ch-1 Numbers, Ch-2 Addition and subtraction , Ch-3 Multiplication	Ch-4 Division, Ch -5 Fractions, Ch-6 Measurement of length, Ch-7 Measurement of mass	Ch-8 Measurement of capacity, Ch-9 Money
				Ch-7. India and its states, Ch.8. Our World, Ch 9. Means of communication
Computer	TERM1	Ch-1- Working with Computer, 4- MS Paint Tools	Ch-2- Introduction to window, Ch-3- Introduction to files and folders	Ch-5- Introduction to Ms. Word, Ch.6 Step wire thinking with RoboMind
	TERM2			Ch-7 Fun with Scratch, Ch.8 Kodu Game Lab
GK	Ch- 1 to 12	Ch-13 to 27	Ch-28 to 39	Ch-40 to 53